[image: ]

                                           INDICAÇÃO 404/2024

 ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal determinar notificação a construtora responsável pela obra do edifício Royal Park (ACP) pela manutenção do passeio público localizado na frente do edifício na rua Santo Antonio número 700.

        	  Senhor Presidente:

	CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por moradores a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente.

  INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie determinar notificação a construtora responsável pela obra do edifício Royal Park (ACP) pela manutenção do passeio público localizado na frente do edifício na rua Santo Antonio número 700.

                                                      SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO
                                                 Vereador-SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 689/2024 - 21/02/2024 15:42